Проект
                                                             [image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от                     2023 года   №

О   внесении   изменений  и дополнений   в   решение
Совета  муниципального  образования  город  Ершов
от  26  марта  2019  года  № 11 – 60

     В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ершов, Совет муниципального  образования город Ершов  РЕШИЛ:
      1. Внести в Приложение  к решению Совета муниципального образования город Ершов от 26 марта 2019 года «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении депутатов,  членов   выборных   органов  местного  самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, денежном содержании и  размерах оплаты  труда  муниципальных  служащих  в  Совете  муниципального образования город Ершов», с изменениями от 20.11.2019 года № 19-113, от 28.09.2021года № 43-259, от  22 сентября 2022 года №  57-354 следующие изменения:
       1) приложение №1 к Положению исключить;
       2) в приложении № 2 строку «консультант 6713-00» заменить строкой «консультант 7123-00»;
       3) приложение № 3 к решению «Размеры месячных окладов муниципальных служащих в Совете муниципального образования город Ершов в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава муниципального образования                                              А.А.Тихов

                                                                 Приложение
                                                                            к решению Совета МО г. Ершов
                                                                            от               2023 года №

                                                       Приложение № 3
к Положению «О денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, денежном содержании и размерах
оплаты труда муниципальных служащих в Совете муниципального образования город Ершов»

                                           Размеры месячных окладов
муниципальных служащих в Совете муниципального
образования город Ершов в  соответствии с присвоенными им
классными чинами муниципальной службы

	Наименование классного чина
	Оклад,
рублей

	Референт муниципальной службы 1-го класса
	1783-00

	Референт муниципальной службы 2-го класса
	1651-00

	Референт муниципальной службы 3-го класса
	1527-00

	Секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1403-00

	Секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1272-00

	Секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1147-00

image1.wmf